
Mandaatbesluit beslissen op administratief beroep kwijtscheldingen 

gemeentelijke belastingen Leidschendam-Voorburg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

Overwegende dat het bij het doen van uitspraak op administratief beroep tegen een beslissing op een 

kwijtscheldingsverzoek het wenselijk is zich te laten vertegenwoordigen; 

  

Gelet op artikel 231 lid 2 onder a van de Gemeentewet, artikel 25 van de Uitvoeringsregeling Invorde- 

ringswet 1990 en Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

  
  

  

Artikel 1   
Mandateert hierbij de medewerker Beleidsuitvoering I (Belastingen) van Team Basisregistraties van de 

afdeling Klantcontactcentrum (KCC) en de medewerker Beleidsuitvoering II (Belastingen) van Team 

Basisregistraties van de afdeling Klantcontactcentrum (KCC) tot: 

- het doen van uitspraak op administratieve beroepen tegen beslissingen op verzoeken om kwijtschelding 

gemeentelijke belastingen. 

  

Artikel 2   
Ondermandaat van bovengenoemde bevoegdheid is niet mogelijk. 

  

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op de 1ste dag na die van bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg d.d. 30 januari 2024. 

R.J. den Haan, M.W. Vroom 

secretaris, burgemeester 

Nr. 67267 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2024 nr. 67267 13 februari 2024 1 


